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Grāmatu jaunumi 2023. gada augusts  

 

Smiltenes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Holiss, Džeimss. Dzīvot starp pasaulēm. / 2023. 159.9 

2. 
Dūhiga, Hollija. Izprast un palīdzēt: UDHS, depresija, trauksme, OKT. 

/ 2023. 
159.9 

3. Jungs, K. G. Psiholoģiskā tipoloģija un māksla. / 2023. 159.9 

4. Bērkmens, Olivers. 4000 nedēļu. / 2023. 159.9 

5. Šetijs, Džejs. 8 mīlestības likumi. / 2023. 159.9 

6. Durvasula, Ramani. Palikt vai aiziet?. / 2023. 159.9 

7. Galors, Odeds. Cilvēces ceļojums. / 2023. 316 

8. Gledvels, Malkolms. Sarunas ar svešiniekiem. / 2023. 316 

9. Mellēna, Māra. No saknēm uz galotnēm. / 2023. 398(=174) 

10. 
Danilāns, Anatolijs. Brīnumainā mikropasaule un negantie vīrusi. / 

2023. 
57 

11. Loro, Dominika. Māksla ēst maz. / 2023. 613.2 

12. Gailīte, Mārīte. Dārzs iesācējam. / 2023. 635(3L) 

13. 
Zariņa, Vita. Saimnieciskās darbības novērtēšana, izmantojot finanšu 

analīzi. / 2022. 
658 

14. Spicers, Maikls. Homo musicus. / 2023. 78 

15. Dziesmu svētkiem - 150. / 2023. 78(474.3) 

16. Moja, Džodžo. Meitene, kuru tu atstāji. / 2023. 821 

17. Išiguro, Kadzuo. Klāra un Saule. / 2023. 821 

18. Heivuda, Sāra. Kaktuss. / 2023. 821 
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19. Vincents, Bruno. Aiztaupiet to mums!. / 2023. 821 

20. Pāsilinna, Arto. Paradīzes salas gūstekņi. / 2023. 821 

21. 

 

Prouza, Nita. Istabene. / 2023. 

 

821 

22. Rīda, Teilore Dženkinsa. Evelīnas Hugo septiņi vīri. / 2023. 821 

23. Ratakovska, Emīlija. Mans ķermenis. / 2023. 821 

24. Īstone B.B. 44 nodaļas par 4 vīriešiem. / 2023. 821 

25. Vaita, Kārena. Bēniņi Kvīnstrītā. / 2023. 821 

26. Abdullajevs, Čingizs. Angļu bulvāris. / 2023. 821 

27. Torre, A.R. Baltie meli. / 2023. 821 

28. Konelijs, Maikls. Tuksneša zvaigzne. / 2023 821 

29. Žibēla, Karīne. varbūt tikai ēna... / 2023. 821 

30. Pataki, Elisone. Nesalauztais skaistums. / 2023 821 

31. Doda, Kristīna. Pūķa sirds. / 2023. 821 

32. Harijs, princis. Liekais. / 2023. 821 

33. Žarre, Marina. Tālie tēvi. / 2023. 821 

34. Adamsa, Lisa Keja. Romantiķu grāmatu klubs. / 2023. 821 

35. Kostello, Metjū. Pēdējais vilciens uz Londonu. / 2023. 821 

36. Railija, Lūsinda. Atlants. Pā Solta stāsts. 8. grāmata. / 2023. 821 

37. Priede, Dace. Saule špagas asmenī. 1. grāmata. / 2017. 821.174 

38. Kūlis, Ēriks. Uzgleznot laiku. / 2023. 821.174 

39. Dimante, Inguna. Greizsirdīgās rotaļas. / 2023. 821.174 
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40. Priede, Dace. Saule špagas asmenī. 2. grāmata. / 2017. 821.174 

41. Tarvids, Oskars. Apzīmogotais. / 2023. 821.174 

42. Bels, Alberts. Bezmiegs. / 2023. 821.174 

42. Šimkus, Iveta. debesu gruntsūdeņi. / 2023. 821.174 

44. Žuravska, Dzintra. Man viena mūža nepietiek. / 2023. 821.174 

45. Stalažs, Arturs. Kas todien notika?. / 2023. 821.174 

46. Judina, Dace. Bez nožēlas. / 2023. 821.174 

47. Stepēna, Maija. Justīne. / 2023. 821.174 

48. Krēsliņa, Zane. Man, lūdzu, espreso, kruasānu un laimīgu dzīvi!. / 2023. 821.174 

49. Ābele, Inga. Lidijas ziediņi. / 2023 821.174 

50. Auziņš, Arnolds. Kā saķemmēt ezi. / 2023. 821.174 

51. Stalažs, Arturs. Vai tu mani vēl mīli?. / 2023 821.174 

52. Zīle, Monika. Mētelis ar sudrablapsu. / 2023. 821.174 

53. Lynx, Lauren. Vienīgi tu. / 2023. 821.174 

54. Stalažs, Arturs. Uz ziemeļiem pēc mīlestības. / 2023. 821.174 

55. Krutins, Voldemārs. Trakās jaunības memuāri. / 2023. 821.174 

56. Janovskis, Gunars. Nams Slokas ielā. / 2023 821.174 

57. Ābele, Gusts. Pasaulē mīļākais klusums. / 2023. 821.174 

58. Elsbergs, Jānis. Bez variantiem. / 2023. 821.174-1 

59. Aspazija. Saules dēls. / 2023. 821.174-1 

60. 
Stranga, Aivars. Latvijas ebreji revolūciju un Neatkarības kara laikā: 

1917–1920. / 2023. 
94(474.3) 

61. Krekle, Maija. rudens šogad būs agrs. / 2023. Vakara r. 
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Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Bolmane, Sabīne. Mazais susuriņš iet skolā. / 2023. J 

2. Cielēna, Māra. Sfinksas Albertas smaids. / 2023. J 

3. Diranders, Džonijs. Auto. / 2023. 
B ar cietām 

lapām 

4. Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 4. grāmata. / 2023. J 

5. Forero, Marija. 1000 kāpēc. / 2023. 0 

6. Frejs, Raimunds. Kā dzīvē. Dinozauri. / 2023. Dinozauri 

7. Hana, Dženija. Vienmēr un mūžīgi. / 2023. 821 

8. Hantere, Ērina. Klanu kaķi. Tumšā upe. II. / 2023. 821 

9. Kandrotiene, Dangole. Tuks mācās dalīties. / 2023. B 

10. Lazdovska, Žanete. Meitene zilā kleitiņā. / 2023. 821.174 

11. Ļubertaite, Lina. Kika Mika dārza detektīvs. / 2023. 5 

12. Mankāstere, Herieta. Izidora Mūna atrakciju parkā. / 2022. J 

13. Mankāstere, Herieta. Izidora Mūna dara blēņas. / 2022. J 

14. Mankāstere, Herieta. Izidora Mūna dodas izbraukumā. / 2018. J 

15. Mankāstere, Herieta. Izidora Mūna dodas klases ekskursijā. / 2018. J 

16. Mankāstere, Herieta. Izidora Mūna iet skolā. / 2018. J 

17. Mankāstere, Herieta. Izidora Mūna svin dzimšanas dienu. / 2018. J 

18. Nihnidoviča, Evita. Pirts pasakas bērniem. / 2023. J 

19. Nīlenders, Pēters. Iela, luksafors un satiksme. / 2023. 
B gribu visu 

zināt 

20. Pastore, Luīze. Slepenā parole. / 2023. J 
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21. Pīrss, Bobijs. Viljams Ventons un centrifugālā katastrofa. / 2023. 821 

22. Pīrss, Bobijs. Viljams Ventons un haosa paralizators. / 2023. 821 

23. Reķe, Agnese. Mikaušu grāmata. / 2023. 821.174 

24. Telehens, Tons. Un tad neviens nav dusmīgs?. / 2023. J 

25. Zandere, Inese. Putni mūs redz. / 2023. 821-1 

26. Žeļeznova, Darja. Sandalītes Kreisiņas piedzīvojumi. / 2023. J 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Abdullajevs Č. Angļu bulvāris/2023 A(Krievu) 

2.  Bembijs /2023             B 

3.  Doda K. Pūķa sirds/2023 A(Amer) 

4.  Dženkinsa R. Evelīnas Hugo septiņi vīri /2023       A(Amer)  

5.  Galbraits R. Piķamelnā sirds/2023 A(Angļu) 

6.  Heivuda S.Kaktuss/2023       A(Angļu) 

7.  Hiberta T. Sāc dzīvot, Hloja Brauna!/2023 A(Amer) 

8.  Īstone B. 44 nodaļas par 4 vīriešiem/2023       A(Amer) 

9.  Ivanovska V. Šantāža ar nazi/2023 L 

10.  Kiniēra N. Mazliet drosmes./2023             B 

11.  Kostello M. Pēdējais vilciens uz Londonu/2023 A(Amer) 

12.  Kovaļova L. Aizdomas /2023 L 

13.  Kuzmins S. Skaistums un nemiers/2023 L 

14.  Lapenja Š. Tepat kaimiņos /2023 A(Kanad) 



6 
 

15.  Lazdovska Ž. Meitene zilā kleitiņā/2023            L 

16.  Levidžs M. Meitene seifā/2023       A(Amer) 

17.  Lindgrēne A. Lennebergas Emīls /2023 J 

18.  Lynx L. Vienīgi tu…./2023              L 

19.  Ļubertaite L. Dārza detektīvs /2023 J 

20.   Mašnovskis V. Muižas Latvijā.5.sēj./2023 72(474.3) 

21.   Melcers B. Zibens/2023       A(Amer) 

22.   Nats D. 1795 /2023  A(Zviedru) 

23.  Pīrsa S. Kūrorts/2022       A(Angļu) 

24.   Princis Harijs. Liekais/2023          92 

25.   Prouza N. Istabene/2023       A(Kanad) 

26.   Sēks M. Ļaunatmiņa/2023       A(Somu) 

27.   Strelēvica D. Kas tos mazos lielus dara/2023            J 

28.   Toore A. Baltie meli/2023        A(Amer) 

29.   Upīte I. Fortūnas domino/2023              L 

30.   Upīte I. Sirdis puspievērtas/2023             L 

31.   Vaita K. Līgava/2023        A(Amer) 

32.    Vorpe L. Viņpus upe: Abrene atmiņu stāstos/2023           94 

33.    Zandere I. Putni mūs redz/2023           J 

34.    Žibēla K. Varbūt tikai ēna…/2023        A(Franču) 

35.  Adamsa L. Romantiķu grāmatu klubs./2023 A(Amer) 

36.  Auziņš A. Saķemmēt ezi./2023           L 
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37.  Bolmane S. Mazais susuriņš iet skolā./2023           B 

38.  Danilāns A.Brīnumainā mikropasaule un negantie vīrusi./2023         61 

39.  Dimante I. Greizsirdīgās rotaļas./2023          L 

40.  Hana Dž. Vienmēr un mūžīgi./2023       A(Amer) 

41.  Hanišova V. Sēņotāja ./2023 A(Čehu) 

42.  Hārgreiva K. Džūlija un haizivs./2023 A(Angļu) 

43.  Janovskis G. Nams Slokas ielā./2023         L 

44.  Judina D. Bez nožēlas./2023         L 

45.  Konelijs M. Tuksneša zvaigzne../2023      A(Amer) 

46.  Krekle M. Rudens šogad būs agrs./2023         L 

47.  Mihaļicina K. Kas aug parkā /2023         B 

48.  Moja Dž. Meitene, kuru tu atstāji./2023      A(Angļu) 

49.  Pasaku zemē /2023        B 

50.  Pataki E. Nesalauztais skaitums./2023      A(Amer) 

51.  Vaita K. Bēniņi Kvīnstrītā./2023      A(Amer) 

52.  Žarre M. Tālie tēvi. /2023      A(Itāļu) 

53.  Žutaute L. Ferdinands un Pū./2023           J 

 

Blomes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.   Doda, Kristīna. Pūķa sirds. / 2023. 821 

2.   Ivanovska, Vineta. Šantāža ar nazi. / 2023. 821.174 
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3.   Īstone B.B. 44 nodaļas par 4 vīriešiem. / 2023. 821 

4.   Kovaļova, Lelde. Aizdomas. / 2023. 821.174 

5.   Lapenja, Šarija. Tepat kaimiņos. / 2023. 821 

6.   Liepiņa, Ilga. Kornēlija Apškrūma. / 2023. 821.174 

7.   Ļubertaite, Lina. Dārza detektīvs. / 2023. B 

8.   Pīrsa, Sāra. Sanatorija. / 2022. 821 

9.   Prouza, Nita. Istabene. / 2023. 821 

10.   Upīte, Ilze. Fortūnas domino. / 2023. 821.174 

11.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts spoku pilī. / 2019. J 

12.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts svinības uz Ugunsklints. / 2018. J 

13.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un Dižais Burvis. / 2017. J 

14.   Zīgners, Ingo. Mazais Pūķis Kokosrieksts un džungļu dārgumi. / 2020. J 

15.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un Melnais Bruņinieks. / 2017. J 

16.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. / 2016. J 

17.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Nebaidies!. / 2017. J 

18.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Pie Dinozauriem. / 2023. J 

 

Brantu bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. 
 

Adamsa, Lisa Keja. Romantiķu grāmatu klubs. / 2023. 821 

2. Heivuda, Sāra. Kaktuss. / 2023. 821 

3. Doda, Kristīna. Pūķa sirds. / 2023. 821 
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4. 
 

Īstone B.B. 44 nodaļas par 4 vīriešiem. / 2023. 821 

5. Kovaļova, Lelde. Aizdomas. / 2023. 821.174 

6. Ledvidžs, Maikls. Meitene seifā. / 2023. 821 

7. Lazdovska, Žanete. Meitene zilā kleitiņā. / 2023. J 

8. 
 

Liepnieks, Jurģis. Mans nabaga pirāts. / 2022. 821.174 

9. Lynx, Lauren. Vienīgi tu. / 2023 821.174 

10. Rīda, Teilore Dženkinsa. Evelīnas Hugo septiņi vīri. / 2023. 821 

11. 
 

Torre, A.R. Baltie meli. / 2023. 821 

12. Žibēla, Karīne. varbūt tikai ēna... / 2023. 821 

 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bolmane, Sabīne. Mazais susuriņš iet skolā. / 2023. B 

2. Dimante, Inguna. greizsirdīgās rotaļas. / 2023. 821.174 

3. Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 4. grāmata. / 2023. J 

4. Harijs, princis. Liekais. / 2023. 9 

5. Judina, Dace. Bez nožēlas. / 2023. 821.174 

6. Krekle, Maija. rudens šogad būs agrs. / 2023. 821.174 

7. Krēsliņa, Zane. Man, lūdzu, espreso, kruasānu un laimīgu dzīvi!. / 2023. 821.174 

8. Kūlis, Ēriks. Uzgleznot laiku. / 2023. 821.174 

9. Pāsilinna, Arto. Paradīzes salas gūstekņi. / 2023. 821 

10. Sīgels, Daniels. Vētrainais pusaudžu prāts. / 2023. 1 
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11. Stalažs, Arturs. Kas todien notika?. / 2023. 821.174 

12. Vincents, Bruno. Aiztaupiet to mums!. / 2023. 821 

13. Žeļeznova, Darja. Sandalītes Kreisiņas piedzīvojumi. / 2023. 821-93 

 


